



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PMK ApS

Elstedvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 15 37 67

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Pia Kiel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PMK ApS  
Elstedvej 21  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 15 37 67  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Pia Kiel, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber, samt at drive handel, industri og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.674 kr. mod -8.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.635.916 kr. mod 1.894.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.674</b>	<b>-8.909</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.879.544	1.845.314
Andre finansielle indtægter	976.009	201.097
Øvrige finansielle omkostninger	-439	-129.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.846.440</b>	<b>1.907.772</b>
1 Skat af årets resultat	-210.524	-13.728
<b>Årets resultat</b>	<b>5.635.916</b>	<b>1.894.044</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	5.527.916	1.788.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.635.916</b>	<b>1.894.044</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.841.359
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.105.448	10.402.957
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.105.448</u>	<u>13.244.316</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.105.448</u></b>	<b><u>13.244.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	62.581
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.113.908</u>	<u>213.421</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.113.908</u></b>	<b><u>276.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.219.356</u></b>	<b><u>13.520.318</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	18.744.228	13.216.312
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.977.228</u></b>	<b><u>13.447.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.061	73.187
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.234	0
	Selskabsskat	90.650	0
	Anden gæld	183	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.128</u>	<u>73.206</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.128</u></b>	<b><u>73.206</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.219.356</u></b>	<b><u>13.520.318</u></b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	212.806	13.728
Regulering af tidligere års skat	-2.282	0
	<b>210.524</b>	<b>13.728</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	2.760.230	2.760.230
Afgang i årets løb	-2.760.230	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.760.230</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	81.129	-414.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.845.314
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.718.871	0
Udbytte	-1.800.000	-1.350.000
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>0</b>	<b>81.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.841.359</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	13.216.312	11.428.068
Årets overførte overskud eller underskud	5.527.916	1.788.244
	<b>18.744.228</b>	<b>13.216.312</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>


